平成 30 年 2 月 2 日

各   位

東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号
  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤田 久行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

海外現地法人（インドネシア）設立に関するお知らせ

このたび、当社は、インドネシア資本との合弁で、インドネシア共和国ジャカルタ市に現地法人

「PT.Yasuda Logistics Indonesia」（以下、新会社）を設立、本年3月1日より営業開始いたしま

すのでお知らせいたします。

記

 １．目的

 当社は、平成 24 年にジャカルタ駐在員事務所を設立し東南アジア圏の物流サポートに注力

してまいりました。同国におけるフォワーディングサービスへの更なる需要の高まりを受

け、今般、新会社を設立いたしました。インドネシアを含む東南アジア域内でのロジステ

ィクス需要に確実に対応し、今後も海外ネットワークの拡大を図ってまいります。

 ２．施設の概要

（１）会社名 PT. Yasuda Logistics Indonesia

（２）所在地
Plaza Sentral Floor 5A Jl. Jend. Sudirman NO.47

Jakarta, 12930

（３）代表者 取締役社長 岡本 亮

（４）設立日 平成 29 年 12 月 20 日

（５）事業開始日 平成 30 年 3 月 1 日（予定）

（６）事業目的 国際フォワーディング業、通関業

（７）資本金 1,000 千 US ドル

（８）出資比率
安田倉庫株式会社        （日本）   67％

PT. Multisarana Bahteramandiri （ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ） 33％

 ３．今後の見通し

  平成30年3月期の連結決算に与える影響はございません。

以 上